Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado de Assistentes de
Alfabetização para atuarem no Programa Tempo de Aprender e no Programa

Mais Alfabetização - Edital 01/2022

A Comissão de Inscrição e Avaliação do Edital para o Processo Seletivo
Simplificado de Assistentes de Alfabetização para atuarem no Programa Tempo de
Aprender e no Programa Mais Alfabetização, no município de Senador Canedo, no
uso de suas atribuições legais pela Portaria Gab nº 52/2022, torna público o
resultado final:

I. Macrorregião Central - Ampla Concorrência:

Candidato(a)
Pontuação
alcançada Classificação1

IZABEL CANDIDA ONOFRE 6,5 1º

VALMIRA CAETANO DO NASCIMENTO SILVA 6,5 2º

KELLEN CRISTIAN HONORATO CEZÁRIO 6,5 3º

TÂNIA ALVES DA SILVA 6,5 4º

SULYENY CARVALHO DOS SANTOS REIS 6,5 5º

SIMONE GALDINO DE FREITAS 6,5 6º

GREICY RODRIGUES DA SILVA 6,5 7º

CRISLANE DUARTE BRITO 6,5 8º

THAYNARA GOMES OLIVEIRA 5,5 9º

MARIA LURDIANE COSTA GOMES DA SILVA 5,0 10º

DAILTON DIAS NUNES 5,0 11º

REGISMARY DE CAMARGO 4,5 12º

ADESSANDRA FERREIRA ABREU DOS ANJOS 4,5 13º

WESLÂNIA ROMANIELO FONSECA DA MOTA 4,5 14º

MARIA AVANI SILVA DOS SANTOS 3,5 15º

MARTA CRISTINA ALMEIDA MACEDO 3,5 16º

MARLENE SANTOS DE CARVALHO 3,5 17º

ALDECI DA SILVA OLIVEIRA 3,5 18º

IVANI MENDES DE ASSIS SILVA 3,5 19º

MARILEIDE VIEIRA DE SOUZA 3,5 20º

ADRIANE MARTINS BOTELHO 3,5 21º

DIVINA ALMEIDA ROCHA SANTOS 3,5 22º

HILDENI CRISTINA SANTOS BARBOSA 3,5 23º

ALEXANDRA MARIA DE SOUSA SANTOS 3,5 24º

ERICA GOMES DE MORAES 3,5 25º

ADRIANE MARIA PEREIRA 3,5 26º

MUNIK MICHELLE DA SILVA 3,5 27º

KARINNY DE OLIVEIRA FERNANDES 3,5 28º

CAMILA OLIMPIO DOS SANTOS CARVALHO 3,5 29º

BRUNA STEPHANNY RODRIGUES LEÃO 3,5 30º

NÁGELA GOMES DOS SANTOS 3,5 31º

LORRANY PERES TAVARES 3,5 32º

BRUNA FERNANDES VIEIRA DA SILVA 3,5 33º

ANA PAULA DE BRITO 3,0 34º

RUCLEYANY DA SILVA SOUZA 3,0 35º

ELEIDA -MAR BATISTA SANTOS E SILVA 2,5 36º

ALINE ALVES DOS SANTOS 2,0 37º

LUCIMAR MIRANDA DE SOUSA NUNES 2,0 38º

ZENAIDE ALVES DA SILVA 2,0 39º

FLÁVIA ROCHA BRITO FAUSTINO 2,0 40º

CARLA GOMES DE JESUS 2,0 41º

ERICA ALVES DE OLIVEIRA CABRAL 2,0 42º

LUÂNIA PEREIRA MORAIS 2,0 43º

ELIANE NERES DE SOUZA 2,0 44º

THAYS HOHANNE FERREIRA DOS SANTOS
SANTANA 2,0 45º

LUCAS MARQUES SILVA 2,0 46º

MARIA GABRIELA GONÇALVES DUARTE 2,0 47º

EVELLYN VICTÓRIA ALVES MOURA 2,0 48º

JÉSSICA MARIA LOPES DE OLIVEIRA 0,5 49º

DILZA SOUZA DOS ANJOS 0,0 Desclassificada

ANA FRANCISCA SILVA DA MATA 0,0 Desclassificada

CENIR BARBOSA DE OLIVEIRA 0,0 Desclassificada

THAYNARA LORRANA DIAS 0,0 Desclassificada

II. Macrorregião Central - Pessoa com deficiência (PCD)2

Candidato(a)
Pontuação
alcançada Classificação1

ALDECI DA SILVA OLIVEIRA 3,5 1º

III. Macrorregião do Jardim das Oliveiras - Ampla Concorrência:

Candidato(a)
Pontuação
alcançada Classificação1

GISLANE COSTA DA SILVA 6,0 1º

JOSIANE SOARES GOMES 5,0 2º

MARIA DE JESUS DE CIRQUEIRA 3,5 3º

SUELÍ FERNANDES 3,5 4º

TATIANY CANDIDA PORTO SANTOS 3,5 5º

GLEICIELE PEREIRA SOUZA BASTOS 3,5 6º

BIANCA ALVES DE OLIVEIRA 3,5 7º

DEUSELI LUIZA DE MELO 3,0 8º

SUSANA ALVES LEMES 2,0 9º

HERICK GONTIJO DE MELO 2,0 10º

FERNANDA DE, FREITAS LARA GONÇALVES 1,5 11º

ÂNGELA DE CASTRO COSTA NEVES 0,0 Desclassificada

IV. Macrorregião do Jardim das Oliveiras - Pessoa com Deficiência (PCD)2

*Não houve candidato inscrito

V. Macrorregião da Vila Galvão - Ampla Concorrência:

Candidato(a)
Pontuação
alcançada Classificação 1